Nº 199, terça-feira, 16 de outubro de 200732 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 393, DE 11 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e tendo em vista o disposto no art. 2º do ATO.GDG-
CA.GP nº 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

Art. 1º - Subdelegar competência à Assessora DÁRIA JOA-
QUINA DE SOUZA GOBBO para atuar como Ordenador de Despesa
do Tribunal Superior do Trabalho - Unidade Gestora 080001, nos
impedimentos legais e eventuais do Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publi-
cação.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO